Приложение 2
Ректору   ИГЭУ   Тарарыкину С.В.
фамилия, имя,отчество полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять заявление о поступлении в «Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина» без предоставления справки, содержащей сведения о проведении медицинского осмотра в соответствии с перечнем врачей-специалистов, лабораторных и функциональных исследований, установленным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н "Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда".

Дополнительно предоставляю медицинскую справку по форме 086-У.

Подтверждаю ознакомление с возможными трудностями при последующем трудоустройстве в случае обнаружения медицинских противопоказаний для работы по выбранному направлению подготовки.

___________________

дата
подпись